”Lucrari de confectionare si instalare a bancilor si urnelor. Mobilier 

urban.”                                                                                      
                                                                                 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 345 785,00 lei (trei sute patruzeci și cinci mii șapte sute optzeci și cinci 

lei, 00 bani) lei,                                                                  (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 69 126,00 (șasezeci și nouă mii una